
















































桃園市政府 110年度歲入(收入)對帳單

110年4月1日  至  110年4月30日

印表日期：  2021/05/05
頁　　數：  1 / 16頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

104 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

(A1)申請戶籍登記逾期及戶
籍資料申報不實罰鍰(依據戶
籍法及行政執行法辦理)。

預算數

大溪區戶政事
務所03031

105 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

(A1)申請戶籍登記逾期及戶
籍資料申報不實罰鍰(依據戶
籍法及行政執行法辦理)。

預算數

大溪區戶政事
務所03031

106 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

(A1)申請戶籍登記逾期及戶
籍資料申報不實罰鍰(依據戶
籍法及行政執行法辦理)。

預算數

大溪區戶政事
務所03031

107 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

(A1)申請戶籍登記逾期及戶
籍資料申報不實罰鍰(依據戶
籍法及行政執行法辦理)。

預算數

大溪區戶政事
務所03031

108 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

(A1)申請戶籍登記逾期及戶
籍資料申報不實罰鍰(依據戶
籍法及行政執行法辦理)。

預算數

大溪區戶政事
務所03031

109 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

(A1)申請戶籍登記逾期及戶
籍資料申報不實罰鍰(依據戶
籍法及行政執行法辦理)。

預算數

23



桃園市政府 110年度歲入(收入)對帳單

110年4月1日  至  110年4月30日

印表日期：  2021/05/05
頁　　數：  2 / 16頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

110 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

(A1)申請戶籍登記逾期及戶
籍資料申報不實罰鍰(依據戶
籍法及行政執行法辦理)。

110/ 4/ 1 900 解繳110年3月15─20日戶籍罰鍰
(大溪區戶政事務所)

110/ 4/ 9 700 解繳110年3月22─28日戶籍罰鍰
(大溪區戶政事務所)

110/ 4/ 9 900 解繳110年3月29─30日戶籍罰鍰
(大溪區戶政事務所)

110/ 4/22 900 解繳110年4月1─10日戶籍罰鍰(大
溪區戶政事務所)

110/ 4/29 900 解繳110年4月16─22日戶籍罰鍰
(大溪區戶政事務所)

小計 4,300

合計 8,600

預算數 48,000

大溪區戶政事
務所03031

110 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

科目計 8,600

預算數 48,000
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桃園市政府 110年度歲入(收入)對帳單

110年4月1日  至  110年4月30日

印表日期：  2021/05/05
頁　　數：  3 / 16頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A1)戶口名簿申請工本費(依
據戶籍法辦理)。

110/ 4/ 1 5,460 解繳110年3月15─20日戶口名簿工
本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/ 9 2,580 解繳110年3月29─30日戶口名簿工
本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/ 9 7,710 解繳110年3月22─28日戶口名簿工
本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/ 9 870 解繳110年3月31日戶口名簿工本費
(大溪區戶政事務所)

110/ 4/22 7,860 解繳110年4月1─10日戶口名簿工
本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/29 6,540 解繳110年4月16─22日戶口名簿工
本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/29 6,060 解繳110年4月12─15日戶口名簿工
本費(大溪區戶政事務所)

小計 37,080

合計 94,980

預算數 390,000
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桃園市政府 110年度歲入(收入)對帳單

110年4月1日  至  110年4月30日

印表日期：  2021/05/05
頁　　數：  4 / 16頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A2)國民身分證製作工本費
(依據戶籍法辦理)。

110/ 4/ 1 29,100 解繳110年3月15─20日國民身分證
工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/ 9 9,250 解繳110年3月22─28日國民身分證
工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/ 9 2,650 解繳110年3月29─30日國民身分證
工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/ 9 800 解繳110年3月31日國民身分證工本
費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/22 7,950 解繳110年4月1─10日國民身分證
工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/29 5,650 解繳110年4月16─22日國民身分證
工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/29 5,350 解繳110年4月12─15日國民身分證
工本費(大溪區戶政事務所)

小計 60,750

合計 119,050

預算數 444,250
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桃園市政府 110年度歲入(收入)對帳單

110年4月1日  至  110年4月30日

印表日期：  2021/05/05
頁　　數：  5 / 16頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A3)遺失國民身分證申請補
證工本費(依據戶籍法辦理
)。

110/ 4/ 1 5,400 解繳110年3月15─20日國民身分證
補發工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/ 9 2,000 解繳110年3月29─30日國民身分證
補發工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/ 9 6,000 解繳110年3月22─28日國民身分證
補發工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/ 9 600 解繳110年3月31日國民身分證補發
工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/22 6,000 解繳110年4月1─10日國民身分證
補發工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/29 6,200 解繳110年4月16─22日國民身分證
補發工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/29 6,000 解繳110年4月12─15日國民身分證
補發工本費(大溪區戶政事務所)

小計 32,200

合計 84,800

預算數 408,000
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桃園市政府 110年度歲入(收入)對帳單

110年4月1日  至  110年4月30日

印表日期：  2021/05/05
頁　　數：  6 / 16頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A4)印鑑登記、變更及證明
申請規費(依據桃園市印鑑及
門牌規費收費標準辦理)。

110/ 4/ 1 7,900 解繳110年3月15─20日印鑑登記變
更證明工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/ 9 7,100 解繳110年3月22─28日印鑑登記變
更證明工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/ 9 3,040 解繳110年3月29─30日印鑑登記變
更證明工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/ 9 780 解繳110年3月31日印鑑登記變更證
明工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/22 8,820 解繳110年4月1─10日印鑑登記變
更證明工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/29 7,360 解繳110年4月16─22日印鑑登記變
更證明工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/29 6,720 解繳110年4月12─15日印鑑登記變
更證明工本費(大溪區戶政事務所)

小計 41,720

合計 99,880

預算數 264,000

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A5)申請中英文結(離)婚證
明書工本費(依據戶籍法辦理
)。

110/ 4/ 1 100 解繳110年3月15─20日中、英文結
〈離〉婚證明書工本費(大溪區戶
政事務所)

110/ 4/ 9 200 解繳110年3月22─28日中、英文結
〈離〉婚證明書工本費(大溪區戶
政事務所)

110/ 4/22 300 解繳110年4月1─10日中、英文結
〈離〉婚證明書工本費(大溪區戶
政事務所)

110/ 4/29 100 解繳110年4月16─22日中、英文結
〈離〉婚證明書工本費(大溪區戶
政事務所)

小計 700

合計 2,300

預算數 10,000
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桃園市政府 110年度歲入(收入)對帳單

110年4月1日  至  110年4月30日

印表日期：  2021/05/05
頁　　數：  7 / 16頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A6)門牌編釘工本費(依據桃
園市印鑑及門牌規費收費標
準辦理)。

110/ 4/ 1 146 解繳110年3月15─20日門牌釘製工
本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/ 9 3,723 解繳110年3月22─28日門牌釘製工
本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/ 9 73 解繳110年3月31日門牌釘製工本費
(大溪區戶政事務所)

110/ 4/22 292 解繳110年4月1─10日門牌釘製工
本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/29 292 解繳110年4月16─22日門牌釘製工
本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/29 292 解繳110年4月12─15日門牌釘製工
本費(大溪區戶政事務所)

小計 4,818

合計 7,592

預算數 12,045

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A7)門牌證明書申請工本費
(依據桃園市印鑑及門牌規費
收費標準辦理)。

110/ 4/ 1 1,440 解繳110年3月15─20日門牌證明工
本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/ 9 40 解繳110年3月29─30日門牌證明工
本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/ 9 3,120 解繳110年3月22─28日門牌證明工
本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/ 9 120 解繳110年3月31日門牌證明工本費
(大溪區戶政事務所)

110/ 4/22 180 解繳110年4月1─10日門牌證明工
本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/29 320 解繳110年4月16─22日門牌證明工
本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/29 260 解繳110年4月12─15日門牌證明工
本費(大溪區戶政事務所)

小計 5,480

合計 8,520

預算數 20,000
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桃園市政府 110年度歲入(收入)對帳單

110年4月1日  至  110年4月30日

印表日期：  2021/05/05
頁　　數：  8 / 16頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A8)外籍人士歸化國籍測試
成績單換發或補發(歸化取得
我國國籍者基本語言能力及
國民權利義務基本常識認定
標準辦理)。

預算數 1,000

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A9)姓名更改、遷徙、結婚
紀錄證明書(依據戶籍法辦理
)。

110/ 4/ 1 15 解繳110年3月15─20日遷徙紀錄證
明書工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/ 9 60 解繳110年3月22─28日遷徙紀錄證
明書工本費(大溪區戶政事務所)

小計 75

合計 270

預算數 705

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－行
政規費收入
－證照費

科目計 417,392

預算數 1,550,000

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－行
政規費收入
－考試報名費

(A1)外籍人士歸化取得我國
國籍者基本語言能力及國民
權利義務基本常識考試報名
費(依據歸化取得我國國籍者
基本語言能力及國民權利義
務基本常識認定標準辦理)。

預算數 2,000

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－行
政規費收入
－考試報名費

科目計

預算數 2,000
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桃園市政府 110年度歲入(收入)對帳單

110年4月1日  至  110年4月30日

印表日期：  2021/05/05
頁　　數：  9 / 16頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A1)戶籍謄本申請工本費(依
據戶籍法辦理)。

110/ 4/ 1 18,600 解繳110年3月15─20日戶籍謄本工
本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/ 9 19,455 解繳110年3月22─28日戶籍謄本工
本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/ 9 6,435 解繳110年3月29─30日戶籍謄本工
本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/ 9 1,995 解繳110年3月31日戶籍謄本工本費
(大溪區戶政事務所)

110/ 4/22 23,625 解繳110年4月1─10日戶籍謄本工
本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/29 19,995 解繳110年4月16─22日戶籍謄本工
本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/29 15,150 解繳110年4月12─15日戶籍謄本工
本費(大溪區戶政事務所)

小計 105,255

合計 260,640

預算數 939,000

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A2)戶籍統計資料申請工本
費(依據戶籍法辦理)。

預算數 600

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A3)機關委託電腦列印名冊
依法收取資料使用費(依據戶
籍法辦理)。

預算數 7,000
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桃園市政府 110年度歲入(收入)對帳單

110年4月1日  至  110年4月30日

印表日期：  2021/05/05
頁　　數：  10 / 16頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A4)戶籍檔案原始資料影本
(依據戶籍法辦理)。

110/ 4/ 1 220 解繳110年3月15─20日戶籍檔案原
始資料影本工本費(大溪區戶政事
務所)

110/ 4/ 9 310 解繳110年3月22─28日戶籍檔案原
始資料影本工本費(大溪區戶政事
務所)

110/ 4/ 9 100 解繳110年3月29─30日戶籍檔案原
始資料影本工本費(大溪區戶政事
務所)

110/ 4/22 220 解繳110年4月1─10日戶籍檔案原
始資料影本工本費(大溪區戶政事
務所)

110/ 4/29 180 解繳110年4月16─22日戶籍檔案原
始資料影本工本費(大溪區戶政事
務所)

110/ 4/29 50 解繳110年4月12─15日戶籍檔案原
始資料影本工本費(大溪區戶政事
務所)

小計 1,080

合計 3,580

預算數 17,100

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A5)英文謄本申請工本費(依
據戶籍法辦理)。

110/ 4/ 1 230 解繳110年3月15─20日英文戶籍謄
本工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/ 9 115 解繳110年3月22─28日英文戶籍謄
本工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/22 115 解繳110年4月1─10日英文戶籍謄
本工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/29 390 解繳110年4月16─22日英文戶籍謄
本工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/29 330 解繳110年4月12─15日英文戶籍謄
本工本費(大溪區戶政事務所)

小計 1,180

合計 2,300

預算數 25,000
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桃園市政府 110年度歲入(收入)對帳單

110年4月1日  至  110年4月30日

印表日期：  2021/05/05
頁　　數：  11 / 16頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A6)英文謄本申請工本費(第
二份以上)(依據戶籍法辦理
)。

預算數 3,000

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A7)親等關聯資料工本費(依
據戶籍法辦理)。

預算數 2,700

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A8)親等關聯資料工本費(第
二張以上)(依據戶籍法辦理
)。

預算數 1,350

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A9)檔案閱覽抄錄費(依據檔
案閱覽抄錄複製收費標準辦
理)。

預算數 1,000

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A10)閱覽戶籍資料(依據戶
籍法辦理)。

110/ 4/ 9 15 解繳110年3月31日閱覽戶籍資料工
本費(大溪區戶政事務所)

小計 15

合計 45

預算數 750

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A11)檔案複製費(A4)(依據
檔案閱覽抄錄複製收費標準
辦理)。

合計 80

預算數 350

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A12)過世親屬國民身分證之
相片影像電子檔光碟(依據戶
籍法辦理)

110/ 4/ 1 100 解繳110年3月15─20日過逝親屬國
民身分證之相片影像電子檔光碟費
(大溪區戶政事務所)

110/ 4/ 9 200 解繳110年3月22─28日過逝親屬國
民身分證之相片影像電子檔光碟費
(大溪區戶政事務所)

小計 300

合計 600

預算數 2,000

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A13)檔案複製費(A3)(依據
檔案閱覽抄錄複製收費標準
辦理)。

預算數 150
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大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

科目計 267,245

預算數 1,000,000

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－使
用規費收入
－服務費

(A1)自然人憑證行政管理費
(依據內政部98年2月2日台內
資字第0980021687號函辦理
)(歲出編列－民政業務－戶
政工作－業務費54,000元
)(收支併列)。

110/ 4/ 1 648 解繳110年3月15─20日自然人憑證
行政管理費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/ 9 351 解繳110年3月29─30日自然人憑證
行政管理費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/ 9 810 解繳110年3月22─28日自然人憑證
行政管理費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/ 9 135 解繳110年3月31日自然人憑證行政
管理費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/22 1,269 解繳110年4月1─10日自然人憑證
行政管理費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/29 1,296 解繳110年4月16─22日自然人憑證
行政管理費(大溪區戶政事務所)

110/ 4/29 891 解繳110年4月12─15日自然人憑證
行政管理費(大溪區戶政事務所)

小計 5,400

合計 12,015

預算數 54,000

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－使
用規費收入
－服務費

科目計 12,015

預算數 54,000

大溪區戶政事
務所03031

110 財產收入－財
產孳息－利息
收入

(A1)各項專戶存款利息(依據
桃園市市庫管理自治條例及
代理公庫契約辦理)。

預算數 9,000

大溪區戶政事
務所03031

110 財產收入－財
產孳息－利息
收入

科目計

預算數 9,000
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大溪區戶政事
務所03031

110 財產收入－財
產孳息－租金
收入

(A1)本所附設汽車停車空間
使用收入(依據桃園市大溪區
戶政事務所停車位租賃契約
書辦理)。

110/ 4/15 2,000 解繳110年4月份員工停車費(大溪
區戶政事務所)

小計 2,000

合計 8,000

預算數 34,000

大溪區戶政事
務所03031

110 財產收入－財
產孳息－租金
收入

科目計 8,000

預算數 34,000

大溪區戶政事
務所03031

110 財產收入－廢
舊物資售價
－廢舊物資售
價

(A1)變賣已報廢財產及應用
物品之剩餘、廢棄物品等收
入(依據桃園市市有財產管理
自治條例辦理)。

預算數 5,000

大溪區戶政事
務所03031

110 財產收入－廢
舊物資售價
－廢舊物資售
價

科目計

預算數 5,000

大溪區戶政事
務所03031

110 其他收入－雜
項收入－其他
雜項收入

(A1)申辦員工卡補發費用 合計 50

預算數

大溪區戶政事
務所03031

110 其他收入－雜
項收入－其他
雜項收入

科目計 50

預算數

大溪區戶政事
務所03031

110 暫收款 (A1)暫時收繳之款項 預算數

大溪區戶政事
務所03031

110 收回以前年度
歲出款

(A1)收回以前年度預付並經
保留或經費賸餘之款項

預算數

大溪區戶政事
務所03031

110 預收款 (A1)暫時收繳之款項 預算數
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彙總 104 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

收入小計

收入合計

預算

彙總 105 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

收入小計

收入合計

預算

彙總 106 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

收入小計

收入合計

預算

彙總 107 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

收入小計

收入合計

預算

彙總 108 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

收入小計

收入合計

預算

彙總 109 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

收入小計

收入合計

預算

彙總 110 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

收入小計 4,300

收入合計 8,600

預算 48,000

彙總 110 規費收入－行
政規費收入
－證照費

收入小計 182,823

收入合計 417,392

預算 1,550,000
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彙總 110 規費收入－行
政規費收入
－考試報名費

收入小計

收入合計

預算 2,000

彙總 110 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

收入小計 107,830

收入合計 267,245

預算 1,000,000

彙總 110 規費收入－使
用規費收入
－服務費

收入小計 5,400

收入合計 12,015

預算 54,000

彙總 110 財產收入－財
產孳息－利息
收入

收入小計

收入合計

預算 9,000

彙總 110 財產收入－財
產孳息－租金
收入

收入小計 2,000

收入合計 8,000

預算 34,000

彙總 110 財產收入－廢
舊物資售價
－廢舊物資售
價

收入小計

收入合計

預算 5,000

彙總 110 其他收入－雜
項收入－其他
雜項收入

收入小計

收入合計 50

預算

彙總 110 暫收款 收入小計

收入合計

預算

彙總 110 收回以前年度
歲出款

收入小計

收入合計

預算
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彙總 110 預收款 收入小計

收入合計

預算
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頁次：1/2

科　目　編　號 科　目　名　稱 支付日期 憑證編號 收件編號 本月分配 資料種類 金額 累計分配 累計支付 餘額

經常門

11033703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 上期結餘 8,001,000 7,385,477 615,523

11033703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 110/04/01 16073 0400426 1,277,000 分配數 9,278,000 7,385,477 1,892,523

11033703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 110/04/06 031651100300055 0400279 支付數 97,719 9,278,000 7,483,196 1,794,804

11033703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 110/04/06 031651100400053 0400280 支付數 113,729 9,278,000 7,596,925 1,681,075

11033703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 110/04/06 031651100400054 0400281 支付數 2,000 9,278,000 7,598,925 1,679,075

11033703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 110/04/06 031651100400060 0400891 支付數 3,190 9,278,000 7,602,115 1,675,885

11033703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 110/04/09 031651100400063 0403577 支付數 2,178 9,278,000 7,604,293 1,673,707

11033703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 110/04/09 031651100400064 0403684 支付數 63,383 9,278,000 7,667,676 1,610,324

11033703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 110/04/15 031651100400068 0405832 支付數 10,252 9,278,000 7,677,928 1,600,072

11033703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 110/04/22 031651100400073 0408103 支付數 63,584 9,278,000 7,741,512 1,536,488

11033703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 110/04/28 031651100400079 0410737 支付數 7,900 9,278,000 7,749,412 1,528,588

11033703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 110/04/29 031651100400072 0408496 支付數 946,392 9,278,000 8,695,804 582,196

小計 1,277,000 1,310,327

11033703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 上期結餘 762,000 559,815 202,185

11033703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 110/04/01 16074 0400427 249,000 分配數 1,011,000 559,815 451,185

11033703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 110/04/06 031651100300055 0400279 支付數 2,768 1,011,000 562,583 448,417

11033703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 110/04/07 031651100400062 0402545 支付數 25,311 1,011,000 587,894 423,106

11033703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 110/04/09 031651100400063 0403577 支付數 3,096 1,011,000 590,990 420,010

11033703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 110/04/09 031651100400065 0403909 支付數 30,000 1,011,000 620,990 390,010

11033703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 110/04/15 031651100400069 0405833 支付數 36,662 1,011,000 657,652 353,348

11033703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 110/04/19 031651100400070 0406592 支付數 8,086 1,011,000 665,738 345,262

11033703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 110/04/22 031651100400073 0408103 支付數 2,529 1,011,000 668,267 342,733

11033703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 110/04/28 031651100400079 0410737 支付數 7,344 1,011,000 675,611 335,389

11033703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 110/04/29 031651100400072 0408496 支付數 47,332 1,011,000 722,943 288,057

11033703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 110/04/29 031651100400081 0411218 支付數 36,000 1,011,000 758,943 252,057

小計 249,000 199,128

11033703101070240 一般行政-行政管理-一般業務*獎補助費 上期結餘 4,000 4,000 0

小計 0 0

11033703102020010 民政業務-戶政工作*人事費 上期結餘 60,000 28,916 31,084

11033703102020010 民政業務-戶政工作*人事費 110/04/01 16075 0400428 30,000 分配數 90,000 28,916 61,084

11033703102020010 民政業務-戶政工作*人事費 110/04/14 031651100400066 0404957 支付數 34,813 90,000 63,729 26,271

小計 30,000 34,813

11033703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 上期結餘 284,000 201,654 82,346

11033703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 110/04/01 16075 0400429 338,000 分配數 622,000 201,654 420,346

11033703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 110/04/14 031651100400066 0404957 支付數 8,300 622,000 209,954 412,046
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11033703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 110/04/14 031651100400067 0404958 支付數 10,386 622,000 220,340 401,660

11033703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 110/04/15 031651100400069 0405833 支付數 11,489 622,000 231,829 390,171

11033703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 110/04/19 031651100400070 0406592 支付數 4,806 622,000 236,635 385,365

小計 338,000 34,981

110376a0205010010 公務人員退休及撫卹給付-公務人員退休及

撫卹給付*人事費

上期結餘 0 619,214 0

110376a0205010010 公務人員退休及撫卹給付-公務人員退休及

撫卹給付*人事費

110/04/09 031651100300050 0400084 支出收回 23,695 0 595,519 0

110376a0205010010 公務人員退休及撫卹給付-公務人員退休及

撫卹給付*人事費

110/04/29 031651100400076 0408844 支付數 85,489 0 681,008 0

110376a0205010010 公務人員退休及撫卹給付-公務人員退休及

撫卹給付*人事費

110/04/29 031651100400075 0409156 支付數 37,310 0 718,318 0

小計 0 99,104

110389a0306010010 公務人員各項補助及慰問金-公務人員各項

補助及慰問金*人事費

上期結餘 0 87,200 0

110389a0306010010 公務人員各項補助及慰問金-公務人員各項

補助及慰問金*人事費

110/04/19 031651100400071 0406652 支付數 32,520 0 119,720 0

小計 0 32,520

資本門

11033703102020030 民政業務-戶政工作*設備及投資 上期結餘 132,000 126,208 5,792

小計 0 0
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